（2014）厦大教18号
关于2014年4月份全国大学英语
四、六级网考报名的通知
全校各单位：

我校将组织全国大学英语四、六级网考考试，时间定于2014年4月26日（周六），上午四级考试(9：30-11：30)；下午六级考试(14：00-16：00)。有关报名工作事项通知如下：

一、 报考对象及条件

1. 报考种类：大学英语四、六级。
    2. 报考对象：已按照《关于在大学英语四、六级考试报名系统上传照片的通知》（（2014）厦大教4号）要求上传合格照片的在校普通全日制本科生和研究生。其中，大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）或大学英语四级网考成绩达到425分以上（含425分）者可报考六级。
3. 英语四级和英语六级考试不能同时报考。
4．为保证更多学生能参加英语六级考试，已报考思明校区6月份英语六级笔试的学生不能报考4月份英语六级网考。
二、报名时间及名额
1. 尚未通过英语六级考试的毕业班学生优先报名时间：2014年3月27日9：00—13：00；

2.全校学生（含尚未通过英语六级考试的毕业班学生）报名时间：2014年3月27日13：00—3月28日14:00。

3.名额：思明校区950个考试座位（四级、六级各475个），翔安校区440个考试座位（四级、六级各220个）。系统开放名额与实际名额一致，如在系统中报名占位但未参加缴费导致考位浪费的学生，2014年下半年将不允许报考英语四、六级（含笔试和网考）。
三、报名流程

1.登录考试报名系统

请用IE浏览器（IE8或IE9）登陆厦门大学选课、考试报名综合系统（http://bkxk.xmu.edu.cn/ ），进入考试报名系统，选择资格考试报名模块中的相应考试批次进行报名。
2.报名流程
登陆厦门大学选课、考试报名综合系统→进入考试报名系统→选择资格考试报名模块→选择相应的考试批次→进入报名页面→确认个人信息→填写有效手机号码→确认报名信息并报名→预报名完毕→现场缴费（选择相应缴费点）→上网确认是否报名成功（已缴费状态即报名成功）→打印诚信承诺书并签名→保存至考试后6个月方可销毁
3.注意事项

（1）考生只能选择参加所在校区考试，禁止同时报考四级和六级。
（2）请考生在报名时务必对报名信息进行核对和确认，特别要注意核对级别、照片、联系方式等相关关键信息，准确无误后方可确认。

（3）学校将于4月中旬在思明校区嘉庚五号楼和翔安校区4号楼进行模拟测试，届时请注意教务处主页通知。
四、缴费办法

教务处对网考考生报名信息进行核准，然后进行现场缴费：

1. 缴费时间

思明校区：3月30日9：00—11：30；13：30—16：00
翔安校区：3月31日8：30—11：30
2.缴费地点
思明校区：学生事务大厅（南光四101）
翔安校区：教务办公室（学武楼A102）
3.报名费：40元（人民币），请自备零钱。
如本人无法现场缴费，请其他人代为缴费。
教 务 处
2014年3月21日
1
3